Gemischter Salat

Insalata con Pollo

Gemischter Salat

Griner Salat

Rucola Salat
"'“""'" Insalata Dello Chef
Nachtisch

Nachspeisen

11
3€

10
3€

10

14

a o



Formaggi misti

Cremebrdlée

Die besten Klassiker

Panna Cotta

Amaretto

Tiramisu

Fichi Caldi

Lamponi Caldi

Gelato Mista

Alkoholfreie Getranke

Apfelsaft

9€

19
5€

5€

26
5€

29
7€

8€

7€

5€

10



§ Qe @=—8+ 0@

Apfelschorle

Kirschnektar

Bananen-Nektar

Orangennektar

Fanta

Sprite

Fassbrause

Tafelwasser

Malztrunk

Tonic Water

Bitter Lemon



§8868 0

| 4

(Fon |

&

&

&

F

San Pellegrino

Aqua Panna

K affee

Schofferhofer Hefeweizen Alkoholfrei

Crodino

Spezi

Acqua Panna

Schweppes Tonic Water

Schweppes Bitter Lemon

Schweppes Ginger Ale

Orangensaft

Kiba

2€

10



Alkoholische Getranke

GéeeeeeeOEEE

Prosecco di Valdobbiadene

Prosecco Aperal

Aperol Spritz

Hugo

Campari Orange

Radeberger Pilsner

Schofferhofer Hefeweizen

Schofferhofer dunkel

Schofferhofer Kristallweizen

Berliner Weisse Himbeere

Berliner Weisse Waldmeister



e Jim Beam Cola
@ Wodka Zitrone

Dom Perignon

@ Vecchia Romagna
m Johnnie Walker

@ Ballentines

b

! Tullamore Dew
@ Amaro Averna
Dasist ein Traum
Kostritzer Schwar zbier
Benediktiner Hefeweizen

Bitburger Alkoholfrei




Benediktiner Alkoholfrei

Benediktiner Dunkel

Berliner WeilRe

Alsterwasser

Radfahrer

Chardonnay

Rose della Casa

Lambrusco

Primitivo

Weinschorle

Wodka

Grappa



@ Calvados

Vorspeisen

Vitello Tonnato

@ Gefillte Chilischoten

@ Focaccia
/ .
\ f Crema di Pomodoro

Minestrone

| 5

@ Garlic Soup

Pizza - nor mal

19
9€

9€

10
4€

7€

19
4€

5€



Emiliana

T

asta

@ Spaghetti Carbonara
é Spaghetti Amatriciana

@ Gnocchi Par migiano

Margherita
Funghi

Capricciosa

Pizza Quattro Stagioni

Pizza Pinocchio

h oo

10
6€

14

10
6€

10
8€

10

10

6€



@ Pizza Mozzarella

Salami Pizza
Pizza Capricciosa

Pizza Thunfisch

Pizza Shrimps
@ Pizza Salentina
-__“ _.-';

@ Pizza Nadine

Nudelgerichte

.

hY i

. .
@ Piccante

Antipasti

. F
b !

sl i, .
@ Bruschette Miste

8€

13
9€

12

12

15

13

12



w Antipasto Per Duée
£

Beilagen

Rosmarinkartoffeln

@ French fries

Spaghetti

ﬁ Spaghetti Pomodoro e Basilico

Snacks

e Croquettes
“ Bruschetta

M eer esfr ichte

a W

h oo

10
3€

29
5€



Scampi

Gebratener Tintenfisch

Gegrillte Scampi

@ Medaglioni al Limone
@ Entrecotealla Griglia
..M

@ Fegato di Vitello
@ Pollo al Pizzaiola

Pizzen

Pizza Mista

15

13
13

23

15

20

18

~



Heissgetranke

Milchkaffee

Pizza - Klein @ 20cm

Campagnola

Pizza Mittd

e

‘ Diavola

Vegetarische Gerichte

@ Broccoli with cheese
Nl

Piadina - dinnesitalienisches Fladenbr ot

W



. ;
\ /

@ Pecorino

Carnedi Maiale - Schweinefleisch

’ Saltimbocca alla Romana

Fisch

, )
N /

- o
@ Calamari Livornese

@ Scampi al Griglia

Fleisch

"
hY !

el .
@ Costolette Di Agnello

Rindfleischgerichte

*, )
h /

. .
@ Filetto Gorgonzola

a o

22

27

22

27



@ Filetto alla Griglia

Thunfischsalat

PizzaKlein - @ 22cm

, )
Y /

@ Mista

Antipasti - Vorspeisen

"
hY !

i .
@ Antipasto Toscana

Tagliatelle
@ Tagliatelle al Salmone

@ Tagliatelle Fantasia

24

12

15

15



Spirituosen

@ Jack Daniels
@ Wodka Hausmarke
@ Sambuca

@ Martini

& Pinot Grigio

Tee

o . .
@ Bio-Kamille- Fencheltee

Bier

N
é Clausthaler Alkoholfrei

10



Al Forno

-
@

Pizza

Penne

Wene

Cannélloni

Lasagne al Forno

Scampi al Forno

Pizza Sapore Di Mare

Penne Arabian

Penne Pomodoro

7€

10
12

27

15

a o1



kY
%

@ Jim Beam

L e Pizze Rosse

@ Pizza Bresaola

Vom Fisch

kY
'\.

@ Pangasius

Al Forno - normal

'-‘
é Gnocchi Caprese

Pizzen - Klein @ 26cm

-
'\.

@ Pizza del Contadino

14

10

12



Pizza Bianca

.
@ Pizza del RE

Calzone

I
i

. .
@ Calzone Classico

@ Calzone

LY
‘l.

Soft Drinks

; Coca-Cola Light

Vom Kalb

i
r

. .
@ Medaglioni al Gorgonzola

LY
'l.

13

10

23
13

16



Pizza - klein & 24cm

Pesce - Fischgerichte

@ Salmone alla Griglia

I
i

.
@ Filetto di Salmone alla Griglia

LY
‘l.

@ Misto di Pesce alla Griglia

H&agen-Dazs Eiscreme

‘ Baileys

e

H&ahnchenbrustfilet

i
r

@ Petto di pollo alla Griglia

LY
'l.

10

17

20

28

12



Carnedi Maiale- Vom Schwein

@ Filetto di Maiale al Gorgonzola

Pizza - mittel @ 26cm

"“- .-"; s
@ Mail&nder

Fettuccine

Fettuccine al Saimone

Pasta / Nudelgerichte

@ Penne al Pollo e Broccoli

Antipasto || Gargano



. F
b !

sl i, .
@ Calamaretti su Rucola

Kleine Vorspeisen

5 /
b !

. . .
@ Antipasto misto

Antipasti / Vor speisen

. F
b !

@ Capresedi Fiori di Latte

L a Carne-Fleischgerichte

‘ Tagliata di Manzo

Carnedi Manzo - Rindfleisch

. F;
', /

o . .
@ Filetto al Pepe Verde

. F;
', /

@ Misto di Carnealla Griglia

13

12

12

23



Alkoholische Cocktails

g ! j Campari Soda

m Gin Tonic

Happy Hour - Longdrinks

@ Wodka Red Bull

Filettodi Maiale

! _,.-"l
@ Medaglioni al Pepe Verde

% _,.-"l
@ Medaglioni ai Funghi

Nudelgerichte - Rigatoni

:
‘ Giardino



Digestivi - Digestifs

Limoncello

o

Steinofen Pizza @ 24cm

Salamino

Wodka

Belvedere (Polen)

HeilRe Getréanke
G Espresso Doppio
!"E Tee

W



Geflugel-Pfanne

5 /
b !

- .
@ Petto di Pollo al Gorgonzola

| nsalata - Salat

. F;
! i

sl i,
@ I nsalata Pastore

Tagliolini - DUnne Bandnudeln

, F
b !

@ Tagliolini dello Chef

Wein, Sekt und Spirituosen

. F;
', /

@ Jager meister

CaffA©®

15

13



Fd
r

. .
@ Doppio Espresso

kY
%

Filetto - Filet

s

LA
b !

- .
@ Filetto M adagascar

L ongdrinks

i

. . .
@ Gin-Tonic
.

@ Whiskey-Cola

Alkolische Getranke

ra
'

s, . .
@ Bitburger Pilsner

"
hY

Pasta - Nudelspeisen

a Linguine al Pesto

27

10



Pizza - Klein 4 20cm

@ Pizza Nostrana
X

Pizza - Kinder 4 22cm

Blattspinat

X

Kalbsfleisch

O Fegato Alla Veneziana

Alkoholische Getramke

w Fernet Branca
£

Vinos

12

18



LY
%

@ M 6et Chandon

Coffee

G Espresso
. Cappuccino

OFFENE WEISSWEINE

QO)  Trevbiano(Levorato Veneto
Q@)  Frizzentino (RiuniteReggio Emilia
@) PinotGrigio (Cornaro Veneto)

@ Chardonnay (M essana Veneto)

OFFENE ROTWEINE

10
2€



@ Montepulciano (Cornaro Abruzzo)
@ Lambrusco (lieblich) (Riunite Reggio Emilia)

@ Chianti Borghi (Confalone Firenze)

Lenostre Bevande calde

.
y s

‘ﬁnﬂ’:rh .
@ Cappuccino con Latte

Kaffee

@ L atte macchiato
L

LONG DRINKS

"
y )

.-i-.f-.
@ Wodka-Lemon

Offene Roséweine



@ Cerasuolo (Massana Siciliane)

K &sespeisen
v el
@ Gorgonzola Pumpkin

LONGDRINKS & PURES

@ Bacardi Rum Cola

ALKOHOLISCHE GETRANKE

@ Erdinger Kristalweizen

APERITIVI / Aperitifs

@ Martini Rosso Bianco Dry

20
5€



Antipasti / Vorspeise

% _r';
@ Vellutata Pomodoro

UNSERE BESONDEREN SPEZIALITATEN
@ Hausgemachte Bandnudeln #1

@ Hausgemachte Bandnudeln #2

SOLO PER BAMBINI / NUR FUR KINDER

@ Spaghetti Tom Jerry
% _l.-"'

@ Lasagne Garfield
"\ I__.-

@ Scaloppa Aladdin

BEVANDE FREDDE / ERFRISCHUNGSGETRANKE

ah 0o



@ Bananen-Fruchtsaft

@ Kirsch-Fruchtsaft

VINI APERTI / OFFENE WEINE

@ Montepuiciano d'Abruzzo

Nicht kategorisiert

g

@ SHERRY MEDIUM DRY
g

@ Vellutata di Pomodoro
@ Ribollita

@ Carpaccio di Manzo
g .
@ Melone con Crudo di Parma
g

@ Capresedi Fior di Latte

ol

(e2}

10

10



Insalatonadi Mare

Spaghetti Aglio, Olio und Peperoncino

Penne all'Arrabbiata

L asagne al Ragout della Nonna

Canneloni Fiorentina

Gnocchi Pisana

Tagliolini Pasolini

Raviolone di Bufala alla M aremmana

Raviolone di Bufala alla Sienese

Pasta Mista fiir 1 Person

Pasta Mista fur 2 Personen

Rotollo di Pasta

13

(o]

©

©

10

10

13

14

15

14

25

13



Tagliolini ai Frutti di Mare

Linguine Ai Scampi

Nadine

Salotto

Insalata Greca

Insalata al Tonno e Pecorino

I nsalata con Barbabietola

Par miggiano Reggiano

Pecorino Toscano

Petto di Pollo all M adagascar

Grigliatona di Carne Mista

Lucciopercaal Vino Bianco

17

©

10

oo

10

10

ol

»

15

20

20



Grigliatona di Pesce

Koks

Espresso (koffeinfrei)

L atte Macchiatoim Glas

Bio-Schwar ztee Ear| Grey

Bio-Grlintee

Bio-Pfeffer minztee

Bio-Kréautertee

Bio-Guten-Morgen-Tee

Bio-Guten-Abend-Tee

Berliner Pilsner

M arkischer Landman

26

N

w

w

w

w

w

w
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Weinschorle Weil3, Rot oder Rosé

Lantieri Franciacorta Rosé

Lantieri Franciacorta Brut

Villa Sandi Prosecco D.O.C.

Villa Sandi Auris Spumante Brut

Hennesy VSOP

Remy Matin VSOP

Martell VSOP

Osborne Veterano

CarlosPrimero

Dasist daserste Mal

M oskovskaya (Russland)



Roberto Cavalli Vodka (Italien)

| Spirit Vodka (Italien)

Grey Goose (Frankreich)

Absolut (Schweden)

Brokkoli al Gorgonzola

Tortelini Al Panna

L asagne al Ragout

Penne alla Bolognese

Medaglioni Al Pepe

Petto di Pollo al Pepe

Medaglioni

Gelato Bambino

»

»

»

»

~

~

~

w



Sandemann Sherry

Espresso Decaffeinato

Gespritztes

BaileysIrish Cream

Grappa di Prosecco

Die Welt der Welt

M oet Chandon Rosé

Knoblauch Scamping

24



